Có 04 con chung (đã thành niên) là Đỗ Thị Ngọc T, sinh 

ngày 08/6/1992; Đỗ Thị Ngọc T1, sinh ngày 07/10/1994; Đỗ Văn T2, sinh ngày 

01/11/1996 và Đỗ Văn T3, sinh ngày 07/7/2000. 

[5] Về tài sản chung: Không xem xét, giải quyết.  

[6] Về nợ chung: Nợ Quỹ tín dụng nhân dân Phước T4 số tiền 250.000.000 

(Hai trăm năm mươi triệu) đồng.  

Quỹ tín dụng nhân dân Phước T4 có Công văn số: 01/CV-QTD ngày 14 

tháng 5 năm 2024 về việc, không yêu cầu Tòa án giải quyết đối với số nợ vay của 

ông L, bà N số tiền 250.000.000 (Hai trăm năm mươi triệu) đồng và đề nghị không 

tham gia tố tụng trong vụ án với tư cách là người có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan 

(BL: 44). Do đó, không xem xét, giải quyết.  

[7] Quan điểm đại diện Viện kiểm sát phù hợp chứng cứ đã thu thập, quy 

định của pháp luật và nhận định của Hội đồng xét xử.